
ZARZĄDZENIE Nr 1272/2011 

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 października 2011r.

w sprawie umorzenia Panu * ustawowych odsetek od należności przysługujących Gminie 
Wałbrzych z tytułu czynszu najmu lokalu mieszkalnego przy

ul. * w Wałbrzychu

Na podstawie art.  30 ust.  2, pkt.  3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz § 4 lit. 
h  uchwały  Nr  XIV/101/11  Rady  Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  21  czerwca  2011  r.  w  sprawie 
szczegółowych  zasad  i  trybu  umarzania  oraz  udzielania  innych  ulg  w  spłacaniu  należności 
pieniężnych  z  tytułu  używania  lokali  stanowiących  mieszkaniowy  zasób  Gminy  Wałbrzych, 
zarządzam co następuje:

§1.

Wyrażam zgodę na umorzenie Panu * ustawowych odsetek od należności przysługujących 
Gminie Wałbrzych z tytułu czynszu najmu lokalu mieszkalnego przy ul. * w Wałbrzychu w kwocie 
3.664,90  zł  (słownie  trzy  tysiące  sześćset  sześćdziesiąt  cztery  złote  90/100)  za  okres  od  dnia 
31.03.1999 roku do dnia 31.05.2010 roku.

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego

§3.

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.

*Wyłączenie na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej w związku z ochroną danych 

osobowych.



tADCA PĘAWNY Anna-stowiŁJurkm
WL/WB/531


